



Sarıkamış ve Bozayıları BBC Türkiye Belgeselinde



Ekolojik arařtırmaları ve doęa koruma alıřmaları ile TBİTAK zel Bilim dl'n alan KuzeyDoęa Derneęi Bařkanı Do. Dr. aęan Őekerocioęlu'nun Kars'daki yaban hayatı arařtırma ve koruma alıřmaları iin BBC ekibi trenle Sarıkamıř'a geldi.

Sunucu Simon Reeve ve BBC ekibi, **KuzeyDoęa** Derneęi'yle beraber Sarıkamıř'daki bozayıları ekti. Alisofu kynn misafiri olarak hengul ve dięer geleneksel yemekleri yedi. Kars'ı, Sarıkamıř ormanlarını ve Sarıkamıř'dan Posof'a uzanan Trkiye'nin ilk yaban hayatı koridorunu dnyadaki yz milyonlarca seyircisine tanıtti.

Kars **Kuyucuk Gl**, İędir Aras Nehri Kuř Cenneti ve Trkiye'nin ilk yaban hayatı koridoru arařtırma ve koruma alıřmaları ile 2008 ve 2013 yıllarında İngiltere Prensesi Anne'den İngiltere'nin en nemli doęa koruma dl Whitley Gold dln iki kez alan Do. Dr. Őekerocioęlu, BBC ekibiyle geen 3 gnn anlattı.

Őekerocioęlu, "KuzeyDoęa Derneęi olarak Kars, İędir ve Ardahan'da doęa koruma, eęitim ve arařtırma alıřmalarımızı srdrrken BBC'nin gelmesi gzel bir srpriz oldu. BBC ilk kez 2008 yılında **Kuyucuk Gl**'ndeki alıřmalarımızı ekmiř ve BBC World Report'da duyurmuřtu. Daha sonra 2013 yılında Whitley Gold dl aldığımız Trkiye'nin ilk yaban hayatı koridoru ve Aras Nehri Kuř Cenneti arařtırma ve koruma

alıřmalarımız BBC web sitesinde haber oldu. O yzden **KuzeyDoęa Derneęi**'nin alıřmalarından haberleri vardı. Bu belgeselin sunucusu olan Simon Reeve, her lkede bir yaban hayatı ve doęa koruma alıřmasını konu aldıklarını, Trkiye belgeseli iin de **KuzeyDoęa Derneęi** olarak Doęu Anadolu'da yaptığımız alıřmalarımızı setiklerini belirtti. Kars'a gelip bozayıları ve Trkiye'nin ilk yaban hayatı koridorunu grmek istedi. Biz de kabul ettik. BBC ekibi Sarıkamıř'a trenle geldi. Onları istasyonda karřıladık. Samimi ve sıcakkanlı insanlardı. İstasyonda tanışır tanışmaz Simon Reeve, "Senin de bizi Ali Aęaoęlu gibi mayoyla karřılayacağından korkmuřtuk" dedi.

Őekerocioęlu, " gn boyunca Sarıkamıř bařta olmak zere Kars ve Erzurum'da yaban hayatını gzledik. Sarıkamıř'ın bozayılarına hayran kaldılar ve infrared kameralarla ektikler. Sarıkamıř'ın bozayıları ilk kez infrared kamerayla gsterilecek. Orman ve Su İřleri Bakanlıęı'nın aęaçlandırma yoluyla hayata geirdięi, Kars, Erzurum, Artvin ve Ardahan'ı kapsayan Trkiye'nin ilk yaban hayatı koridorunu anlattık. Blgedeki bozayıları uydu vericileri ile takip ederek dnyanın ilk gmen bozayıları olduklarını keřfettiğimizi belirttik. Kars, Erzurum, Artvin, Ardahan, İędir ve Aęrı'nın byk bir ekoturizm ve kltrel turizm potansiyeli olduęunu vurguladık. Alisofu kynn misafiri olduk ve yre yemeklerini yedik. Kars'da ve Trkiye'de yaptığımız ekolojik arařtırma, yaban hayatı koruma ve ekoturizm projelerini anlattık. Bu program sayesinde Doęu Anadolu, Kars ve Sarıkamıř'ın dnya apında yz milyonlara tanıtılacak olması bizi ok mutlu etti. Umarım BBC belgeselinin blgede ekoturizmin artmasına ve yaban hayatının korunmasına olumlu bir katkısı olur" diye konuřtu.